Sturminger prætor Dackenh. et Laurentius Morstetter  Aßistens 

Ant. Ros. 

28 oct. Dackenh. post trinas proclamationes in facie Eccliæ 

Matrimonium contraxerunt Antonius Heicken viduus et 

Villicus Rdißimi Capituli Cathedralis Eccliæ Wormatiensis et 

Virtuosa Virgo Maria Margaretha Bornerin Simonis Borner 

p. m. Incolæ Frensh. filia legt. testes fuerunt Nicolaus Heil 
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et Conrad Schintler cives ex Kleincarlebach  Aßistens Ros. 5 

 Anno Christi 1722 - 
2 Junij post trinas proclamationes Frensh. matrimonium contrax,, 

erunt honestus Vir et Viduus Caspar Gloz Lutheranus et 

Virtuosa Virgo Catharina Kitherin Catholica Joannis Kithers 

scabini et civis Mundenh. filia legt. testes fuerunt Dnus 

Joannes Martinus Creuzer Archiprætor Frensh. et 

Mathæus Schultes Frensh.  Aßistents Ant. Ros. 

 Anno Christi 1723 

29 Augusti Dackenh. in Ecclia parochiali matrimonium 

contraxerunt Joes Adolphus Nees viduus Incola Dackenh. 

et honesta Virgo Anna Margaretha Hubain Henrici Huba 

civis Hettenheimensis filia legt. testes fuerunt Conradus 

Klein civis Hettenh. et Martinus Hasch civis Dackenh. 

Aßistens Ant. Ros. 

 Anno Christi 1724 

3 Julij Dackenh. in Ecclia parochiali matrimonium 

contraxerunt honestus Adolescens Petrus Franz Francisci 

Franz Incolæ Frensh. filius legt. Catholicus et honesta Virgo 

Maria Elisabetha Reysin Jois Henrici Reys p. m. Villici 

auf dem Neuhof prope Altleiningen filia legt. Lutherana 

testes fuerunt Joes Georgius Mangolt ex Groscarlebach et 

Thomas Huber civis Frensh. Aßist. Ant. Ros. 

NB promisit sponsa in mea et testium monimatorum præsen,, 

tia se etiam Viro Mortuo curaturam et permißuram ut 

oes proles ex hoc suo matrimonio procreandæ Catholica Romanâ 

fide educentur. 

 Anno Christi 1725 - 
10 April Dackenh. in Ecclia parochiali Matrimonium 

contraxerunt honestus vir et Viduus Joannes Kirsch civis 

Dackenh. et Virtuosa Virgo Maria Margaretha Nicolai 

Mergels civis Zu Schneeberg in comitatu Falckensteiniano 

filia legt.  Testes fuerunt Joannes Melchior Sturminger 

et Joes Laurentius Morstetter. Aßist. Ant. Ros. 

25 Junij Frensh. in Ecclia matrimonium contraxerunt honestus 

Adolescens Mathias Reysinger ex NiederKirchen territorij 

Spirensis Conradi Reysingers filius legt. et honesta Virgo 

Magdalena Lohrin Nicolai Lohr p. M. Incolæ Frensh. 

filia legt.  Testes fuerunt Jonas Lohr ex Frensh. et Joes 

Wettengel Dackenh. Aßistens Ant. Ros. 

 Anno Christi 1726 - 
22 Jan. Frensh. post trinas Proclamationes matrimonium 
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contraxerunt honestus Adolescens Carwinus Garner Jois Garner